
  

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

08.12.2021       №   16/1 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Останкинский от 26.08.2013 № 10/3 «Об 

утверждении Порядка поощрения 

депутатов Совета депутатов 

муниципального  округа  Останкинский» 

  

 На основании части 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с Уставом муниципального 

округа Останкинский, Совет депутатов муниципального округа Останкинский решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа 

Останкинский от 26.08.2013 № 10/3 «Об утверждении Порядка поощрения депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Останкинский» следующие изменения: 

1.1. Исключить слово «ежеквартально» из первого предложения пункта 2; 

1.2.  пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Начисление, выплата поощрений депутатам может осуществляться за месяц, 

суммарно за два месяца или ежеквартально в равных долях между всеми депутатами, 

осуществляющими полномочия на непостоянной основе, в соответствии с решением 

Совета депутатов муниципального округа Останкинский.». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа 

Останкинский от 05.08.2020 № 8/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Останкинский от 26.08.2013 № 10/3 «Об утверждении Порядка 

поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Останкинский». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Останкинский К.В. Рахилина. 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский                                                   К.В. Рахилин 
 

 
 

 

 

 

 


